
 
 

UCHWAŁA NR XIX/ 103/ 2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/ 157 /2020 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 26 listopada 2020 r 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 6r ust. 3 i ust 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowe- 
go Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Staszowie, Rada Miejska w Szydłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/ 157/ 2020 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 26 listopada 2020 r w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020 r. 
poz. 4167), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte baterie i akumulatory, 
zużyte opony, opakowania po środkach ochrony roślin oraz odpady tekstylne i odzież - nie rzadziej 
niż dwa razy w roku w ramach tzw. wystawki”, 

b) w pkt. 4 określenie: „31 marca” zastępuje się określeniem: „30 kwietnia” 

2) w § 4: 

a) w ust. 1, w ostatnim tiret kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się kolejny tiret w brzmieniu: 

„- odpady niebezpieczne.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych zlokalizowany jest na terenie Zakładu 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi w miejscowości Rzędów 40, 28-142 Tuczępy. PSZOK czynny 
jest od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 17:00 oraz w sobotę od 7:00 do 14:00 (za 
wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy).”; 

3) w § 5: 

a) ust. 1 tiret drugie otrzymuje brzmienie: 

„- telefonicznie do Referatu Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Drogownictwa 
na nr.tel. 41/354-51-25 wew. 201 lub 202, bądź elektronicznie na adres: gmina@szydlow.pl”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 3092



„2. Przypadki nieodebrania odpadów w terminie zbiórki określonym w harmonogramie, należy 
zgłaszać niezwłocznie, tego samego dnia - telefonicznie do Referatu Gospodarki Komunalnej, Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Drogownictwa na nr.tel. 41/354-51-25 wew. 201 lub 202, bądź elektronicznie 
na adres: gmina@szydlow.pl”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szydłowie 

 
 

Katarzyna Justyna Skuza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3092


	UCHWAŁA NR XIX/ 103/ 2025 RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	zm. tir. 1 (2) w § 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3 lit. b



	§ 2
	§ 3


		2025-09-29T09:09:38+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




